
باسمه تعالی

دانشگاه جامع انقلاب اسلامی

طبقه چهارم / 1402-1403جدول زمانبندی کلاس های آموزشی نیمسال اول 

رشته
           ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

یکشنبه

دوشنبه

محل تشکیل 

           ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

یکشنبه

محل تشکیل 

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

یکشنبه

محل تشکیل 

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

محل تشکیل 

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

شنبه

یکشنبه

محل تشکیل 

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

یکشنبه

دوشنبه

محل تشکیل 

           ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

یکشنبه

دوشنبه

محل تشکیل 

         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

یکشنبه

محل تشکیل 

دوشنبه

محل تشکیل 

روانشناسی خانواده

1401

کلاس شهیده رقیه رضایی- طبقه چهارم 

روانشناسی دین

1402

کلاس شهیده شهناز حاجی شاه- طبقه چهارم 

روانشناسی دین

1401

کلاس شهیده فهیمه سیاری- طبقه چهارم 

زوج درمانی

سرکار خانم دکتر مهدوی

کاربرد الگوهای خانواده درمانی

سرکار خانم دکتر علیزاده

علم النفس

 جناب آقای دکتر ادبی

فلسفه دین

 جناب آقای دکتر ادبی

مبانی روانشناسی اسلامی

سرکار خانم دکتر علیزاده

کلیات روانشناسی دین

سرکار خانم دکتر محمدی

روش تحقیق پیشرفته

جناب آقای دکتر قدمی

سنجش و اندازه گیری خانواده

 جناب آقای دکتر موسوی

روش تحقیق در روانشناسی بالینی

جناب آقای دکتر محمد باقر حسنوند

روانشناسی خانواده

1402

کلاس شهیده بنت الهدی صدر- طبقه چهارم 

شنبه

اسباب قرابت

سرکار خانم دکتر ملکشاه

(1)عقد نکاح 

سرکار خانم دکتر سریر

حقوق تطبیقی خانواده

اساتید گروه آموزشی

کلیات حقوق

سرکار خانم دکتر عزیزپوریان

حقوق خانواده

1402

کلاس شهیده مریم فرهانیان- طبقه چهارم 

کلاس شهیده فوزیه شیردل- طبقه چهارم 

حقوق خانواده

1401

مطالعات زنان و خانواده

کلاس شهیده راشل کوری- طبقه چهارم 

انحلال نکاح

جناب آقای دکتر طباطبایی

حقوق والدین و فرزندان

جناب آقای دکتر طباطبایی

روانشناسی تربیتی

دوشنبه

جرایم و کودکان

سرکار خانم دکتر سریر

 انحلال نکاح2فقه تطبیقی 

جناب آقای دکتر قنبری

آیین دادرسی دعاوی خانواده

سرکار خانم دکتر سریر

سمینار

سرکار خانم دکتر سریر

روانشناسی زن

 کیفی2روش تحقیق سرکار خانم دکتر درمان

جناب آقای دکتر زالی

دوشنبه

آیین دادرسی مدنی

سرکار خانم دکتر سریر

قواعد فقهی زن و خانواده

جناب آقای دکتر قنبری

اصول فقه

سرکار خانم دکتر عزیزپوریان

آیات الاحکام

جناب آقای دکتر قنبری

ارث و وصیت

جناب آقای دکتر طباطبایی

حقوق جزای خانواده

جناب آقای دکتر شوشتری

زن در قرآن 

جناب آقای دکتر طباطبایی

آیین دادرسی کیفری

جناب آقای دکتر شوشتری

نظریه های خانواده درمانی

جناب آقای دکتر فضل الله حسنوند

 کمی1روش تحقیق 

جناب آقای دکتر زالی

اصول و فنون خانواده درمانی

جناب آقای دکتر فضل الله حسنوند

گزارش مطالعات موردی

جناب آقای دکتر فضل الله حسنوند

فرهنگ و خانواده

جناب آقای دکتر میرزایی

نظریه سیستم ها

جناب آقای دکتر جهانگیری

روانشناسی و آسیب شناسی خانواده

جناب آقای دکتر عیسی مراد

خانواده درمانی با خانواده های سانحه دیده

جناب آقای دکتر محمد باقر حسنوند

یکشنبه

انسان شناسی تطبیقی

 جناب آقای دکتر جعغرنژاد

نظریه روانشناسی دین

جناب آقای دکتر ادبی

روانشناسی اخلاق

جناب آقای دکتر دانش پایه

تحول دینداری

 جناب آقای دکتر شیوندی

روش شناسی فهم قرآن و حدیث

سرکار خانم دکتر محسنی

خانواده درمانی متمرکز بر کودکان و نوجوانان

 جناب آقای دکتر عیسی مراد

آسیب شناسی و درمان اختلالات جنسی

سرکار خانم دکتر مهدوی

کلاس شهیده فوزیه شیردل- طبقه چهارم 

کلاس شهیده بنت الهدی صدر- طبقه چهارم 

روانشناسی شناختی پیشرفته

سرکار خانم دکتر محمدی

الگوهای آموزشی

جناب آقای دکتر رضایی

تعلیم و تربیت اسلامی

جناب آقای دکتر ندری

کاریرد نظریه های تحولی

سرکار خانم دکتر قنبری

روانشناسی تربیتی

جناب آقای دکتر شیوندی



باسمه تعالی

دانشگاه جامع انقلاب اسلامی

طبقه سوم / 1402-1403جدول زمانبندی کلاس های آموزشی نیمسال اول 

رشته
          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

 سه شنبه

چهارشنبه

محل تشکیل 

           ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

 سه شنبه

چهارشنبه

محل تشکیل 

         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

 سه شنبه

چهارشنبه

محل تشکیل 

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

 سه شنبه

محل تشکیل 

چهارشنبه

محل تشکیل 

         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

سه شنبه

محل تشکیل 

چهارشنبه

محل تشکیل 

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

سه شنبه

محل تشکیل 

چهارشنبه

محل تشکیل 

           ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

سه شنبه

چهارشنبه

محل تشکیل 

           ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

سه شنبه

محل تشکیل 

چهارشنبه

محل تشکیل 

سامانه های شبکه ای

1401

هوش مصنوعی

1402

هوش مصنوعی

1401

مدل های احتمالاتی

جناب آقای دکتر دشتیان

سمینار

سرکار خانم دکتر تاج پور

طراحی الگوریتم ها

جناب آقای دکتر شرفی

شبکه های عصبی

جناب آقای دکتر شرفی

هوش مصنوعی و سیستم های خبره

جناب آقای دکتر اولیایی

یادگیری ماشین

جناب آقای دکتر علیاری

تصویر پردازی رقمی

جناب آقای دکتر شرفی

شبکه های پیچیده

جناب آقای دکتر طالبی

کلاس شهید سعید کاظمی آشتیانی- طبقه سوم 

تجارت الکترونیک

1402

کلاس شهید حسن باقری- طبقه سوم 

کلاس شهید حسین علم الهدی- طبقه سوم 

تجارت الکترونیک

1401

سامانه های شبکه ای

1402

کلاس شهید  داریوش رضائی نژاد- طبقه سوم 

یادگیری ماشین

سرکار خانم دکتر جلالی

روش تحقیق و سمینار

سرکار خانم دکتر تاج پور

سیستم  های تصمیم  یار هوشمند

جناب آقای دکتر عابدی

بازاریابی الکترونیکی

جناب آقای دکتر کشاورز

استراتژی های تجارت الکترونیک

جناب آقای دکتر قدیانی

امنیت تجارت الکترونیکی

جناب آقای دکتر کشاورز

تجارت الکترونیک

جناب آقای دکتر قدیانی

سیستم های پرداخت الکترونیکی

جناب آقای دکتر کشاورز

الگوریتم های گراف

جناب آقای دکتر رحیم اف

پردازش زبان های طبیعی

جناب آقای دکتر شیری

کلاس شهید حسین علم الهدی- طبقه سوم 

کلاس شهید سعید کاظمی آشتیانی- طبقه سوم 

مبانی نظری شبکه های اجتماعی

جناب آقای دکتر طالبی

کلاس شهید حسن طهرانی مقدم- طبقه سوم 

کلاس شهید محسن فخری زاده- طبقه سوم 

کاوش دادگان انبوه

سرکار خانم دکتر تاج پور

کاوش دادگان انبوه

سرکار خانم دکتر تاج پور

 در هوش مصنوعی1مباحث ویژه 

سرکارخانم دکتر تاج پور

کلاس شهید محسن فخری زاده - طبقه سوم 

بیوانفورماتیک

کلاس شهید مهدی لطفی نیاسر- طبقه سوم 

مبانی بیوانفورماتیک

سرکار خانم دکتر پیریایی

مبانی رایانه و برنامه نویسی

جناب آقای دکتر اولیایی

زیست شناسی سلولی و ملکولی

جناب آقای دکتر مقصودی

ساختمان داده و الگوریتم

جناب آقای دکتر محمود سعیدی

شبکه های کامپیوتری

شبکه های بیسیم و سیار

سرکار خانم دکتر شیرمحمدی

شهید مصطفی چمران- طبقه دوم 

شبکه های کامپیوتری پیشرفته

سرکار خانم دکتر صمدی

برنامه نویسی پیشرفته

جناب آقای دکترشکورنیا

کلاس شهید  داریوش رضائی نژاد- طبقه سوم 

کلاس شهید محسن فخری زاده- طبقه سوم 

کلاس شهید  حسین علم الهدی- طبقه سوم 



باسمه تعالی

دانشگاه جامع انقلاب اسلامی

طبقه دوم / 1402-1403جدول زمانبندی کلاس های آموزشی نیمسال اول 

رشته
         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

 شنبه

یکشنبه

محل تشکیل

         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

 شنبه

یکشنبه

محل تشکیل

         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

دوشنبه

سه شنبه

محل تشکیل

         ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

دوشنبه

سه شنبه

محل تشکیل

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

سه شنبه

چهارشنبه

محل تشکیل

          ساعت

   روز

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

سه شنبه

چهارشنبه

محل تشکیل

مطالعات سیاسی جهان اسلام

کلاس شهید مجید شهریاری- طبقه دوم 

مطالعات نظری هنر

کلاس شهید  مسعود علی محمدی- طبقه دوم 

حقوق بین الملل

کلاس شهید مصطفی چمران- طبقه دوم 

مدیریت بحران

کلاس شهید مصطفی احمدی روشن- طبقه دوم 

روش تحقیق پیشرفته

جناب آقای دکتر احمد سعیدی

نظام بین المللی حقوق بشر

جناب آقای دکتر صلاحی

روش شناسی پژوهش در حقوق بین الملل

جناب آقای دکتر صلاحی

مبانی و ساختار حقوق بین الملل

جناب آقای دکتر عظیمی

حقوق بین الملل توسل به زور

جناب آقای دکتر عظیمی

نظریه های ارتباط جمعی

جناب آقای دکتر فارسی

مبانی مدیریت رسانه

جناب آقای دکتر رادفر

مبانی مدیریت و سازمان

جناب آقای دکتر خسروی

روش تحقیق پیشرفته

جناب آقای دکتر پیری

مدیریت رسانه

1402

کلاس شهید مصطفی احمدی روشن- طبقه دوم 

سیاستگذاری رسانه ای

جناب آقای دکتر محمدی

مدیریت خبر

جناب آقای دکتر فارسی

اقتصاد رسانه

جناب آقای دکتر کاویانی

 مدیریت استراتژیک  رسانه

جناب آقای دکتر کاویانی

زبان تخصصی

جناب آقای دکتر معظمی گودرزی

مدیریت رسانه

1401

کلاس شهید مصطفی چمران- طبقه دوم 

مدیریت رسانه پیشرفته

جناب آقای دکتر گنجی

مدیریت رفتار سازمانی

جناب آقای دکتر پیری

نظریه های مدیریت

 جناب آقای دکتر زمانی

کلیات مطالعات منطقه ای

جناب آقای دکتر حسینی تقی آباد

مسائل بین المللی جهان اسلام

جناب آقای دکتر عبدالله پور

روش های حقوقی حل و فصل اختلافات بین المللی

جناب آقای دکتر عسگری

منابع انسانی در صنایع خلاق

جناب آقای دکتر بیشه

آشنایی با هنرهای تجسمی

جناب آقای دکتر گلستان

مقدمات علوم و فناوری شناختی

سرکار خانم دکتر شفایی

روانشناسی  شناختی

سرکار خانم دکتر شفایی

زبان تخصصی

سرکار خانم دکتر امیرعلایی

مبانی هنرهای نمایشی

جناب آقای دکتر شماخی

روش تحقیق شناختی در مطالعات نظری هنر

جناب آقای دکتراحمد سعیدی

اندیشه های سیاسی در اسلام معاصر

جناب آقای دکتر محمودپناهی

روش تحقیق در مطالعات سیاسی و بین المللی

جناب آقای دکتر محمودپناهی

سیاست و حکومت در جهان اسلام

جناب آقای دکتر شرف

حقوق بین الملل اسلامی

جناب آقای دکتر حسینمردی

جامعه شناسی رفتارهای جمعی

جناب آقای دکتر رضوانپور

مدیریت رفتار سازمانی

جناب آقای دکتر مردانی

نظریه  های سیستمی

جناب آقای دکتر نصر

امنیت ملی در کشورهای جهان سوم

 جناب آقای دکتر مرادی


